Образец заявления о семейном положении, удостоверенного нотариусом.

По месту требования.
ФИО
Паспортные данные

Заявление.

[bookmark: _GoBack]Настоящим сообщаю, что на момент заключения договора участия в долевом строительстве многоквартирного дома №______________ от ____  с ООО«____________» и в период его оплаты в зарегистрированном браке не состоял. И на сегодняшний день не состою.

Дата.
Подпись.